
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 1631
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V V
ANNAY-SOUS-LENS - Concurrence  7:33

ANNAY-SOUS-LENS - Mont Doré  7:28

ANNAY-SOUS-LENS - Rue Mattei  7:28  7:36

ANNAY-SOUS-LENS - Mairie  7:39
ANNAY-SOUS-LENS - Marais d'Annay  7:40

PONT-A-VENDIN PONT-A-VENDIN - Mairie  7:34

PONT-A-VENDIN - De Gaulle  7:35

PONT-A-VENDIN - Gare  7:40

VENDIN-LE-VIEIL VENDIN-LE-VIEIL - Salengro  7:43  7:43

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie  7:44  7:44

VENDIN-LE-VIEIL - Desrousseaux - Quai 2  7:45  7:45

Périodes scolaires

M * * *
VENDIN-LE-VIEIL VENDIN-LE-VIEIL- Desrousseaux - Quai 4 12:10 15:35 16:35 16:38

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie 12:12 15:37 16:40

VENDIN-LE-VIEIL - Salengro 12:13 15:38 16:41

12:26 15:53 16:56

16:4912:27 15:54 16:57

PONT-A-VENDIN PONT-A-VENDIN - Gare 12:17 15:42 16:45

PONT-A-VENDIN - Mairie 12:19 15:44 16:47

PONT-A-VENDIN - De Gaulle 12:20 15:45 16:48

ANNAY-SOUS-LENS - Rue Mattei 12:28 15:55 16:50

ANNAY-SOUS-LENS - Mont Doré 12:28 15:55 16:50

ANNAY-SOUS-LENS - Concurrence 12:30 15:57 16:53

Périodes scolaires

 1631
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

ANNAY-SOUS-LENS - Marais d'Annay
ANNAY-SOUS-LENS - Mairie

ANNAY-SOUS-LENS

ANNAY-SOUS-LENS




